
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
15 

Numero Generale 
69 

Del  26 marzo 2025 

 
 

 

 

SETTORE - FINANZIARI AREA ECONOMICA - FINANZIARIA E TRIBUTI 
 

Determinazione Settoriale n. 15 

 

 

OGGETTO: SAN MARCO SPA – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO 

GESTIONE CANONE UNICO PATRIMONIALE PERIODO: 01/01/2025 – 

31/03/2025 – CIG Z84356D4FC 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

RICHIAMATE:  

• la delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di ap-

provazione della Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Sempli-

ficato (DUPS) per le annualità 2025/2027; 

• la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di ap-

provazione del bilancio di previsione finanziario 2025/2027; 

• la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 07/01/2025 di “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione anni 2025/2027; 

VISTO il decreto sindacale di nomina a responsabile del servizio; 

DATO ATTO che con determina n. 78 del 01 aprile 2022 si è provveduto all’affidamento del 

servizio gestione Canone Unico Patrimoniale alla ditta San Marco spa, con sede legale a Lecco, via 

Gorizia n. 56 – C.F. e P.IVA 04142440728, periodo: 01/04/2022 – 31/03/2025 – CIG Z84356D4FC” 

RITENUTO di dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa, a favore della ditta San 

Marco spa per il servizio in oggetto per il periodo 01/01/2025 al 31/03/2025 per un importo di € 



2.200,00 (IVA compresa); 

Visti: 

- il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Loca-

li"; 

- il vigente regolamento di contabilità; 

-  lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di impegnare a favore della ditta San Marco spa, con sede legale a Lecco, via Gorizia n. 56 – 

C.F. e P.IVA 04142440728 per il servizio di gestione del canone unico patrimoniale per il 

periodo: 01/01/2025 – 31/03/2025 la somma € 2.200,00 (IVA compresa); 

 

3. di dare atto che la spesa di € 2.200,00 (IVA compresa) trova copertura al capitolo 143/6 del 

bilancio di previsione 2025/2027, esercizio 2025; 

 

4. di dare atto che si procederà alla liquidazione dietro presentazione di regolare fattura, verifi-

cata la regolarità della prestazione. 

 



 

 

 

Lì ,  26 marzo 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Cristina Cipriani * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


